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1-kveldsturnering - Start 18:00 
 

 Fra redaktøren 

Da er vårsesongens store eventyr ferdig, og vi kan gratulere Sofie og Elisabeth med seier i A-puljen i 
Nesoddmesterskapet og Simen og Vidar med seier i B! 

Minner om at styret har sett seg nødt til å utsette årsmøtet slik at vi kan presentere et ordentlig 
årsregnskap for 2024. Dermed vil årsmøtet i stedet for 30.april. Vi mottar gjerne skriftlige forslag til 
årsmøtet. Fristen vil være 2 uker før altså 16.april. 

 Resultater 12. mars 2024 – 4. kveld av Nesoddmesterskapet 

Sofie og Elisabeth vant også den fjerde kvelden, men ledet først alene etter siste runde! Ikke langt bak kom 
Ane og Hans på andreplass, og Per og Trygve på 3. 

 

 
Sammenlagt ble det da til slutt ingen tvil selv om det i noen runder på starten av kvelden nok var Arild og 
Per som muligens ledet sammenlagt. Elisabeth og Sofie vant gull til slutt med over 9%-poeng foran Arild 
og Per som fikk sølv. Deretter kom Trygve og Per på bronse. 
 
Jeg har prøvd å slå sammen parene slik at sammenlagtscoren blir på parnivå, men det blir noen «løse 
fugler» som har spilt bare noen få kvelder. De som ikke har spilt minst 3 kvelder vil få 40% på de gjeldende 
kveldene de ikke har spilt. 
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Her er den totale listen ikke sammenslått: 

https://www.bridgekrets.no/result/summary/0245/nm2024a?node=64705 
 
I B var Tormod og Kåre de som gjorde det best med over 67% foran Simen og Vidar som også fikk meget 
respektable 65%. Deretter kom Aage og Thøger på tredjeplass. 

 

Plass Totalscore Par
1 180,4 Elisabeth Græsholt Sjødal - Sofie Græsholt Sjødal
2 171,0 Per Willy Watz - Arild Olsson
3 167,2 Trygve Sætereng - Per Valla
4 164,2 Ane Elisabeth Haaland - Hans Vigmostad
5 162,8 Atle Jacobsen - Hans-Thomas Holmøy
6 157,2 Yngvar Lepperød - Atle Hjort-Larsen
7 156,7 Ida Wennevold - Turid Bones
8 156,7 Are Borgar Landsvik - Rolf Sjødal
9 154,8 Dag Valla - Svein Kaarød

10 153,3 Jan-Ove Stenehjem - Hans Wilhelm Hoyer Mørch
11 152,7 Anne Gullie Falkenberg - Simon Bjørnstad
12 152,0 Arild Grøstad - Arne Grøstad
13 151,8 Marianne Grydeland - Jarl Petter Dyrset
14 151,3 Karin Margrete Oppegård - Ragnhild Evju Olsson
15 146,3 Joakim Hjertvik - Even Hjertvik
16 144,7 Kristoffer Hellum
17 144,1 Roar Larsen - Finn Leiang
18 138,7 Mia Statle
19 136,5 Øystein Deschington - Paul Næverlid
20 136,3 Marianne Fosaas - Jan Stråbø
21 129,1 Tor Erik Hoel Granum
22 123,8 Kurt Olaussen
23 123,3 Einar Visnes - Morten Brataas
24 123,3 Erik Carlson - Hanne Gilbo
25 115,2 Daniel Olsson

https://www.bridgekrets.no/result/summary/0245/nm2024a?node=64705


Sammenlagt var det Simen og Vidar som vant. Deretter kom Arvid og Trond på andre plass og Kåre 

og Tormod på tredjeplass. 

Deretter ble det vanskelig å lage en parliste siden det var spilt så mye på tvers av parene og ingen hadde gitt 

beskjed om hvem de deltok i mesterskapet med. Men det hadde heldigvis ikke noe å si for de tre første 

plassene. 

 

 

Sammenlagtresultat finnes her: 

https://www.bridgekrets.no/result/summary/0245/nesoddmesterskapet2024puljeb?node=64705 

Her mangler dessverre resultatet for tredje kveld, men jeg skal prøve å få den på plass til kveldsstart. Det 
ser allikevel ut til å være meget jevnt, men med Arvid og Trond som favoritter. 

  

Plass Totalscore Par
1 175,2 Vidar Thormodsen - Simen Thormodsen
2 173,6 Arvid Næss - Trond Vikan
3 164,2 Kåre Bjerke - Tormod Reppe
4 162,8 Thøger Nordbø
5 162,2 Anne E. S. Enger - Beate Fjellberg
6 161,3 Hilma Arctander
7 161,1 Aage John Ørstad
8 160,6 Roar Granby
9 159,8 Nils Erik Lie - Kai Heggelund

10 159,6 Siv Fjeld - Mai Elisabeth Fremstad
11 153,6 Erik Carlson
12 152,7 Odd Arild Formo - Inger Johanne Selstad
13 149,3 Hilde Marie Krange
14 148,9 Vivi Bratli - Ida Stubdal
15 148,6 Arne Maus
16 148,5 Bjørn Johannesen - Espen Dege
17 148,4 Cathrine Sæbø
18 148,0 Einar Visnes
19 147,8 Kirsten Solberg
20 142,5 Hanne Gilbo
21 140,6 Jørn Skipperud
22 140,0 Marcia Titley
23 138,3 Morten Brataas
24 137,4 Åste Eggen
25 137,3 Marit Larsen Frydenborg
26 135,2 Johan Fosse - Will Guldbrandsen
27 134,1 Hanne Sigurdsson
28 131,7 Daniel Olsson
29 131,4 Astrid Haukland Andresen - Knut Andresen
30 129,7 Kristoffer Hellum
31 126,1 Dag Krange
32 125,8 Mie Hartmann
33 125,5 Gro Holden Myrvold - Per Bae
34 119,1 Olav Wiik-Hansen - Hege Wiik-Hansen
35 118,0 Anne Ervik - Nora Hagstrøm

https://www.bridgekrets.no/result/summary/0245/nesoddmesterskapet2024puljeb?node=64705


 Lær mer bridge: Les denne boka! 

 
Boka til Sofie Sjødal og Agnethe Hansen 

Kjensli er skrevet for ferske spillere, men også 

mer erfarne spillere kan ha god nytte av denne 

boka.  

 

Les Ane Haalands anmeldelse her: 

https://www.bridge.no/Laer-

bridge/Bokanmeldelse-Laer-bridge 

Boka koster 249kr og anbefales varmt. Sofie 

signerer gjerne boka når hun er tilbake fra USA 

– der hun selvfølgelig spiller bridge! 

 

I Spydeberg, der Nesodden BK kjører kurs for 

nybegynnere for Spydeberg og Askim BK, har 

12 av kursets 27 deltakere kjøpt boka – og 

finner den veldig nyttig. 

 

Bildene er fra klubben, da Sofie signerte bøker 

for klubbens yngste, Edvin Iversen og mamma 

Toril, og klubbens æresmedlem, Per Watz. 
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 Årsmøtet 2024 (utsatt til 30.april) 

 

Det er snart årsmøte i Nesodden BK og vi i valgkomiteen (Tor Erik Granum og Arild Olsson) oppfordrer 

alle medlemmer med engasjement og lyst til å bidra i bridgeklubben til å melde sin interesse til oss eller 

direkte til Styret. Alternativt, foreslå gjerne andre som måtte passe til slike verv (lurt å spørre først). 

 

 Nesodden BK – Ruterturnering 

 

Søndag 7. april arrangerer Nesodden Bridgeklubb Ruterturnering på Nesodden Videregående skole. 

Turneringen er åpen for alle som har oppnådd mindre enn 30 Mesterpoeng, i praksis betyr det at den er åpen 

for de aller fleste som spiller i B, og alle i C gruppen.  

 

Påmelding på Bridgeforbundets turneringsoversikt:  https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43850 

 

 

Vi kommer tilbake med mer detaljert informasjon når det nærmer seg 

 

 KM-MIX 2024 Østfold og Follo 
 
Vårens stevnemøte 17.April - KM-MIX 2024 Østfold og Follo - Spillested: Kolben, Kolbotn kulturhus. 

 

Meld på! Meld på! - https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43619 

 

 Reisereportasje – Del 1 
Av Kurt 

 

Hei igjen alle bridgevenner. 

 

Her ligger jeg på sofaen og koser meg med IntoBridge på morrasparten. Har akkurat berget 500 kg blodfersk 

skrei inn i kjelleren som må prekeveres i løpet av dagen. Det skal fileteres, røkes, saltes, tørkes og selvsagt 

blir det laget utrolig gode fiskekaker. En variant vi elsker her oppe på jordens paradis er boknafisk som er en 

halvtørket variant som henger et par tre uker før det tilberedes med tilbehør noenlunde slik som lutefisk, så 

den må selvsagt også fikses. I forbifarten kan jeg jo også legge til at dagens middag 

selvfølge. Mølje med blodfersk rogn, lever og selvsagt både levermager og kamsemager som tilbehør. Det er 

et utrolig fiske på Lopphavet med innsig av gyteklar skrei i ufattelige mengder fra Barentshavet.  

 

Selv var jeg så uheldig å skade ryggen før fiskestart så jeg har måttet ligge på sofaen å pleid formen med 

mye IntoBridge.Jeg er medeier i en liten fiskebåt. Med misunnelse fikk jeg daglige fangstrapporter fra min 

medeier og hyttenabo. Det er så mye fisk at en mann alene har store problem med å klare å holde unna med 

sløying og bløgging av fisken som autojuksamaskinen heiser opp fra 60 til 80 meters dyp. Det var han som 

kom inn en sen nattestime i går med dagsfangsten. Over helga er jeg endelig klar til selv å dra ut på 

fiskefeltet utenfor Sørøya, Norges 4. største øy. Det er kun 1 times gange fra mitt hus her ute i Altafjorden. 

Det er vel unødvendig å si at jeg gleder meg til det årlige eventyret.  

 

Her følger et spill fra IntoBridge på morrasparten hvor jeg var meget fornøyd med mine meldinger. Dere får 

det som et meldeproblem. Temaet er fordelingshender, Negativ dobling, cuebid og Roman Key Card 0314. 

Tenk derfor nøye over problemstillingen for hvert avsnitt før dere leser videre. 

  

https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43850
https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43619


Alle i sonen og du er giver. Du får utdelt følgende utrolige giv. 

 

AKT64 

- 

- 

AKDJ8654 

 

Første problem. Igjen, tenk grundig igjennom hva du ville meldt og hvorfor, før du leser videre.  

 

 

 

 

 

Jeg åpnet stille og rolig med lengste farge 1 kl. Begrunnelse, det kommer aldri til å gå pass rundt, så innhent 

mest mulig opplysninger før du tar noen endelig beslutning. 

 

Meldingen gå videre 

 

1kl - 1hj - X - 2hj 

? 

 

Hva melder du nå og hvorfor? 

 

Når makker dobler forteller han om 4 i spar og 6+ honnørpoeng siden han dobler. Doblingen er en 

konvensjon som kalles negativ dobling (NDBL), en konvensjon leg anbefaler til alle, inkludert relativt 

ferske spillere. Grunnen til anbefalingen er at den kan benyttes så ofte. Jeg må få berettet om sparstøtte, men 

kan jo ikke melde spar da det mest sannsynlig vil passes rundt. Her kan det jo stå storeslem om vi har 

spartilpass så jeg må gi en kravmelding og samtidig fortelle om at jeg har tilpass i spar. Meldte derfor 4hj 

(cuebid), som viser  renons i hjerter, og samtidig fastsetter spar som trumf. 

 

Meldingen går videre 

 

1kl - 1hj - X - 2hj 

4hj -  P - 4sp - P 

?  

 

Hva melder du nå og hvorfor? 

 

Jeg ser jo at lilleslem er nesten 100% da makker jo har vist at hen har minst 4 kort spar. Jeg ser jo at vi har 

alle topphonnører, så spørsmålet som gjenstår er å finne ut om makker har spar dame som kan sikre at 

storeslem  står. På tross av at jeg ikke er interessert i om makker har noen ess melder jeg derfor 4NT, RKCB 

0314, for å spørre om antall ess. Fordelen er at dette fastsetter spar som trumf. Meldingene går videre 

 

1kl - 1hj - X - 2hj 

4hj -  P - 4sp - P 

4NT - P - 5kl - P 

?  

 

Nesten som forventet viser makker med sin melding at hen ikke har noen ess. Jeg er jo heller ikke interessert 

i om hen har noen konger som vi ikke har bruk for. På tross av det melder jeg 5 ruter som i RCKB spør om 

hen har spar dame og en konge.    

 

1kl - 1hj - X - 2hj 

4hj -  P - 4sp - P 

4NT - P - 5kl - P 



5ru - X - 5hj - P 

? 

 
5hj er RCKB som viser spar dame og hjerter konge. Perfekt, makker har altså spar dame i tillegg 
til en bortkastet hjerter konge. Nå er det bare å telle antall stikk. 5 sparstikk og 8 kløverstikk blir jo 
tilsammen 13, så fasiten gir seg selv 
 
1kl - 1hj - X -- 2hj 
4hj -  P - 4sp - P 
4NT - P - 5kl - P 
5ru - X - 5hj - P  
7sp - X - P - P 
? 
 
Ja meldingene er enda ikke over. Motparten har jo ikke fått noen informasjon om min ekstreme 
fordelingshånd. Motparten har jo 2 ess så det er jo nesten garantert at det ville komme en dobling. 
Sitter kortene ugunstig så vil vi garantert få et dårlig spill så hvorfor ikke følge opp med litt smør på 
flesk?  
 
1kl - 1hj - X - 2hj 
4hj -  P - 4sp - P 
4NT - P - 5kl - P 
5ru - X - 5hj - P  
7sp - X - P - P 
XX - P - P - P 
 
 
 
Se kortene nedenfor, og som dere ser var ikke min konkurrent inne på tanken på at det kunne 
være storeslem i kortene. Spillet understreker poenget om at slavisk telling av honnørpoeng ikke 
er veien å gå med fordelingshender. Som dere ser, var det kun 26 honnørpoeng tilsammen. At 
hele 7 av honnørpoengene dem totalt bortkastet understreket enda tydeligere poenget. 
 

 



SKITT FISKE. Legger også med bilde av kompanjong i båthavna med et prakteksemplar på 29 kg. 
 

 
 

 

 

 

 B-gruppa: Hanne Gilbo holder styr på klokka 

 

Hanne har tatt jobben med å ta tida og gi beskjed til gruppa om å skifte til ny runde. 

Vi ber alle spillere respektere tida! Ser dere at dere har brukt mye tid og bare får spilt to av tre spill, vil alle 

spillerne få 50% score på spillet som ikke er spilt. Det er ofte en bedre løsning enn å stresse med det siste 

spillet. 

 



 Ny utgave av Grunnkursboka 

Vi har trykket opp grunnkursboka igjen og har oppdatert en del kapitler pluss rettet opp feil. Og - det er 

kommet med flere nye bilder fra den siste nybegynnergruppa.  

Ane har midlertidig tatt over distribusjon og salg av boka, som koster kr 200. Ta kontakt med Ane, Einar 

eller Morten om du vil ha et eksemplar.  



 

 RYDDELISTE VÅREN 2024 
 

 
  



 Terminliste våren 2024 

 

 


